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Narva-Jõesuu esimene 
ärikonverents sai 
hindeks viis pluss
Maikuu esimese nädala reede tõi Narva-
Jõesuu Meresuu hotelli kokku piirkonna 
ettevõtjad ja mitme olulise valdkonna 
eksperdid arutlema teemadel, mis olulised 
piirkonna arengule. 
        Saalis oli sadakond huvitatud kuulajat, 
kellest mitmed tulid konverentsi järgselt 
toetussõnu jagama nii korraldajatele kui ka 
esinejatele. Loodi uusi suhteid ja jagati ideid, 
millega edasi minna. Taolise konverentsi suurim 
väärtus ongi selles, mis saab edasi - mõtteid 
ja ideid võib jagada, kui need ühel hetkel ka 
praktilist kasu toovad konkreetse projekti või 
algatuse näol.
        „Möödunud aasta novembrikuus käis 
sellise konverentsi korraldamise idee mul 
esimest korda peast läbi,“ rääkis Narva-Jõesuu 
linnapea Maksim Iljin, kelle sõnul läks otseseks 
tööks lahti käesoleva aasta märtsis. Narva-
Jõesuu ärikonverents lõi arvatavasti vähemalt 
kaks rekordit – korraldajate meeskond koosnes 
vaid kolmest inimesest: Maarika Liivamägi 
(Eesti Mentorite Koda), linna arendusosakonna 
juhataja Olga Batluk, ja linnapea Maksim Iljin 
(lisaks oli reklaamiplakati autoriks Anastassia 
Bogdanova). Kogu konverents valmistati ette 
vähem kui kolme kuuga. „Paljud ettevõtjad ja 
investorid olid Narva-Jõesuus esimest korda. 
Peale konverentsi oli kuulda, et Narva-Jõesuu 
jäi neile sügavalt meelde ning tulevikus tulevad 
nad kindlasti taas meile külla,“ lisas linnapea.
         Esinejate seas olid nii majanduse, 
ekspordi, tööjõu, kulutuuripartnerluse kui ka 
energeetika valdkonna eksperdid, kes olid 
kohale tulnud mitte ainult lähimatest linnadest ja 
Tallinnast vaid ka Stavangerist, USA-st, Norrast 
ja Helsingist, sest just Põhjamaade suunal 
praeguses muutunud olukorras tuleb ka Ida-
Virumaa ettevõtjatel ja kohalike omavalitsuse 
juhtidel aina enam ja enam pilgud suunata. 
Kuigi oleme pikka aega soovinud kuuluda just 
Põhjamaade koosseisu, siis on endiselt mitmed 
teemad, mis vajavad sügavalt tähelepanu - 
olgu selleks inspireeriv müügilugu, põhjalik 
kodutöö õppimaks tundma oma sihtkliente 
või eeldamisest loobumine. Meelde jäi Anneli 
Anderseni (Norra eksport) soovitus “sulanduda” 
sihtriigi tavadesse, mis aitab leida kiiremini 
ühist keelt usalduse võitmisel.  
        Tööjõud on olnud teravalt üks peamisi 
kasvu piirajaid juba mitu aastat. Konverentsil 
andsid Martin Rajasalu (Moticheck), Karin 
Künnapas (Kood Jõhvi) ja Karina Küppas 
(Narva-Jõesuu Medical Spa) uut vaadet, 
kuidas tööturgu suhtuda ja mismoodi inimesi 
motiveerida.
        Paneeldiskussioonis tuli selgelt lauale 
noorte teema, kus ei saa lähtuda ainult eelmiste 
põlvkondade kogemusest, vaid tuleb leida 
uusi viise, mismoodi kaasata ja lasta noortel 
otsustada, pakkudes uusi ideid tööhõive 
atraktiivsemaks muutmisel.
        Majanduse väljavaated Mihkel Nestori 
(SEB analüütik) ja Raivo Vare peaettekandest 
andsid põhjalikku teadmist geopoliitilistest 
väljakutsetest, mida on oluline teada ning 
arvesse võtta. Selge on see, et kõik muutub 
pidevalt ja kohanemisvõimekus saab olema 
üks olulisematest võtmeteguritest ettevõtluse 
arengus.
        Energeetika eksperdid Ahti Asmann 
(Viru Keemia Grupp) ja Meelis Goldberg 
(Enefit Green) jagasid omi vaateid energeetika 
tulevikust praeguses muutlikus olukorras. 
Praktilist teavet kohalikele ettevõtjatele jagasid 
Majandus-ja Kommunikatsiooniministeerium 
koos Ida-Viru Investeeringute Agentuuriga.
        Paljud osalised ja piirkonna ettevõtjad on 
küsinud, miks sellist konverentsi korraldada. 
Lihtne vastus oleks - miks mitte. Ent tegelikult 
loovad väärtust arutelud, erinevad uued ideed, 
mis panevad mõtlema ja tegutsema, võttes 
arvesse nii maailmas toimuvaid muutusi kui 
ka piirkonna eripärast tulenevaid piiranguid ja 
võimalusi. Väärtust loovad inimesed ja kui nad 
saavad uusi teadmisi ja motivatsiooni, siis on 
väärtuse loomine parema kvaliteediga.

Sellel aastal on laevareisi teinud juba Eesti 
Vabariigi president Alar Karis ja Terminaatori 
solist Jaagup Kreem.
Väljumised Narvast kell 10:00 ja 17:00 ning 
Narva-Jõesuust 12:00 ja 19:00. 
Kuni 6. juunini kehtib kevadine graafik ning 

Projekti „Narva-Jõesuu kalurisadama 
arendamine, I etapp“ raames algavad 
juunis Narva-Jõesuu linnas Kalda tn 
32a kalurisadamas ehitustööd. Projektis 
on ette nähtud kahe betoonkattega slipi 
ehitamine (jõkke suunduv slipp ja kanalisse 
viiv slipp) koos freesasfaldist katendiga 
juurdepääsutee ja manööverdusplatsi 
ehitamise ja kanali osalise süvendusega. 
        Projekti eesmärgiks on väikealuste 
Narva jõele veeskamise võimaluste loomine 
Narva-Jõesuu kalurisadamas, et parandada 
sadama infrastruktuuri ja kalapüügi tingimusi. 
Kalurisadamas puudub praegu kaasaja 
nõuetele vastav infrastruktuur – piirkond 
on alakasutatud ning välja arendamata. 
Käesoleval ajal on selles piirkonnas 1987. 
aastal rajatud paadisild ja selle kasutamiseks 
rajatud kanal, 2000. aastal rajati paadisilla 
äärde paadikuurid (garaažid). Narva jõega 
ühendatud kaheharuline kanal on ligikaudu 15 
m lai ja 50 m pikk. Kanali põhi on ebaühtlane 
ja normaalse navigatsiooni tagamiseks vajab 
süvendamist. Kalurisadama detailplaneering 
kehtestati 2020. aastal. Detailplaneeringuga 
on lahendatud mitmed piirangu- ja 
ehituskeeluvööndid, mis takistasid seni sadama 
arendamist ning arvestatud on kohalike kalurite 
soovidega.
        Ehitustöid hakkab teostama ettevõte 
Nordpont OÜ, kelle pakkumus osutus riigihankes 
edukaks. Omanikujärelevalve teenust hakkab 

Narva-Jõesuu linnas on 
parkimine 1. maist kuni 
30. septembrini TASULINE
Parkimistasu tuleb maksta mootorsõiduki 
eest, v.a selle haagis ja AM- ja A-kategooria 
mootorsõidukid. Narva-Jõesuu linna 
territoorium on üks tasuline parkimise ala. 
Parkimise algusaja kirjalikult või parkimiskella 
abil teada andmisel tekib parkimistasu 
maksmise kohustus 30 minuti möödumisel 
parkimise alustamise hetkest. Parkimise 
algusaeg paigutada juhipoolse armatuurlauale 
selliselt, et see oleks kontrollijale väljast nähtav.
Päevapilet - 3 eurot (kehtib ostu hetkest 
ostupäeva kella 20-ni).
Kuupilet - 30 eurot (kehtib ostu hetkest 30 
päeva, kuid mitte kauem kui 30.09.2022).
Hooaja parkimispilet - 100 eurot.
Parkimisautomaat asub J. Poska tn 26 (COOP 
kauplus) kinnistu juures Narva-Jõesuu linnas. 
Parkimispiletiautomaatide kasutusele võtt 
võimaldab maksta parkimispileti (päevapilet, 
kuupilet, hooajapilet) eest ja parkimistrahvi.
Maksta saab 10 sendi, 20 sendi, 50 sendi, 1 euro 
ja 2 euro müntidega.
NB! SMSi sõnumiga parkimispileti 
vormistamine on võimalik ainult Eesti 
mobiilside operaatorite abonendinumbritega. 
Eesti mobiilvõrku mittekuuluvatelt 
telefoninumbritelt ning samuti Eesti 
kõnekaartidelt SMS sõnumi kaudu parkimist ei 
ole võimalik vormistada.
Parkimistasu maksmata jätmisel on viivis 
(trahv) 31 eurot.
NB! Linna territooriumil asuvad ka eraparklad, 
kus ei kehti linnavalitsuse poolt kehtestatud 
parkimispiletid. Olge tähelepanelikud!
Parkimist puudutavates küsimustes palume 
pöörduda Narva-Jõesuu Linnavalitsuse 
elektronposti aadressil: parkla@narva-joesuu.
ee, või telefonil 5302 8700. (ML)

        Narva-Jõesuu linnavalitsuse meeskond 
eesotsas linnapea ja arendusjuhiga panid alguse 
uuele traditsioonile, mis võikski igal aastal 
kevadel kokku tuua eksperte üle Vabariigi ja 
kaugemaltki, arutlema olulistel teemadel. Juba 
on oma huvi üles näidanud ringmajandus ja 
sügisel on taas oodata turismi ja külalislahkuse 
valdkonna suunalist konverentsi.
        „Meresuu SPA & Hotel avaldab siirast 
tänu Narva-Jõesuu linnavalitsusele kutse ja 
usalduse eest, viia Narva-Jõesuu ärikonverents 
läbi just meie majas,“ rääkis Meresuu Spa & 
Hoteli tegevjuht Igor Baranov. „Me osalesime 
hea meelega konverentsil nii külalisena 
kui ka korralduspartnerina. Tahaksin ära 
märkida linnavalitsuse kõrget taset ürituse 
organiseerimisel, professionaalset lähenemist 
ettevõtlusele, väga rikkalikku ja huvitavat 
programmi ning professionaalseid ja pädevaid 
esinejaid.
Konverentsi teemad olid väga aktuaalsed 
tänapäevases elus ja olen kindel, et iga osaleja 
leidis endale midagi huvitavat ja kasulikku,“ 
kinnitas Igor Baranov, lisades, et nad oleks hea 
meelega ka järgmise konverentsi korraldamisel 
linnavalitsuse koostööpartneriks ja et 
loodetavasti muutub konverents kuurortlinna 
traditsiooniliseks sündmuseks.

ALAR TASA

FO
TO

U
U

D
IS

19. mail külastas 
Narva-Jõesuud 
Eestit väisav 
Euroopa Komisjoni 
rohepöörde eest 
vastutav juhtiv 
asepresident Frans 
Timmermans, kes 
suundus Narva-Jõesuu jõudes koos 
Narva- ja Narva-Jõesuu linnapeadega 
laevasõidule Narva jõel. 
Foto: Erakogu

Narva-Jõesuu kalureid on 
kuulda võetud

osutama Lindvill OÜ. Ehitusprojekti koostaja 
on Inseneribüroo Urmas Nugin OÜ. Ehitustööd 
peavad lõppema selle aasta lõpuks.
Ehitustöid rahastatakse Euroopa Merendus- ja 
Kalandusfondi rakenduskava 2014–2020 meetmest 
„Kogukonna juhitud kohaliku arengu strateegia 
rakendamine“ Narva -Jõesuu linna eelarvest. 
Projekti kogumaksumus on 248 612,35 eurot, 
millest toetuse summa on 168 612,35 eurot ja linna 
omaosalus 80 000 eurot. 

ANGELINA LIIV
projekti- ja hankespetsialist

Laev Caroline ootab taas reisijaid!

väljumised toimuvad ainult neljapäevast 
pühapäevani.
Piletihind on sama mis eelmisel aastal. 
Täiskasvanud 10€ ja lapsed 7€.

ALAR TASA

18. mail allkirjastati Narva-Jõesuu kalurisadama 
ehitusleping. Foto: Alar Tasa

Laev Caroline ootab taas reisijaid. Foto: Alar Tasa
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Detailplaneeringu 
avaliku väljapaneku 
tulemuste arvestamine
 Narva-Jõesuu Linnavalitsus teatab, et Narva-
Jõesuu Linnavalitsuse 15.03.2022 korraldusega nr 
105 võeti vastu ja suunati avalikule väljapanekule 
kehtiva üldplaneeringu kohase Narva-Jõesuu 
linna Narva-Jõesuu linnas Aia tn 3 asuva kinnistu 
detailplaneering.
Avalik väljapanek toimus 11.04 – 25.04.2022. 
Avaliku väljapaneku jooksul esitas Terviseamet 
kirjaliku arvamuse, et Terviseamet on tutvunud 
detailplaneeringu materjalidega
ning ei esita täiendavaid ettepanekuid. 
Avaliku arutelu korraldamine ei ole nõutav, 
kuna esitatud arvamus sisuliselt ei sisalda endas 
planeeringu muudatusettepanekuid, mis vajaksid 
arutamist.
Teate avaldamise alus on Planeerimisseadus § 137 
lg 2.

 OLGA GODUNOVA
planeeringuspetsialist

Elame tänases päevas…
Teeme seda nii hästi kui võimalik, sest eilne on 
juba minevik ja homne ootab tulevikus. Igas 
päevas on midagi head ja ilusat, millest rõõmu 
tunda.
        Eriti kevadel, kui loodus ümberringi taas 
talveunest ärkab ja ennast pidurüüsse sätib. 
Oleme meiegi osake loodusest ja nii ilmuvadki 
linnapilti erksamad värvid. Kõik see kokku 
muudab meie meeleolu helgemaks ja teeb meid 
kuidagi sõbralikumaks. On ju?
        Möödas on raske koroonaaeg, suurte 
piirangute, maskikandmise ja omaette 
olemisega. Kipume nelja seina vahelt välja, ja 
olgem ausad, meil on väga palju kauneid paiku, 
kus oma vaba aega nautida - kaaslinlastega 
suhelda, tervisespordiga tegeleda, laste ja 
lastelastega mängida – ühesõnaga täiel rinnal 
elada.
        Kaunist ja rõõmuderohket kevade jätku 
meile kõigile!

Aeg lasteaias möödub kiirelt ja märkamatult, 
sest aasta jooksul toimub palju väga huvitavaid 
sündmusi ja köitvaid üritusi.
        Tavaks on saanud vanema rühma 
laste õppeaasta alguse  õnnitlused koolis 
teadmistepäeval. Sügise algul külastas lasteaeda 
päästemeeskond, kes rääkis lastele tuleohutusest,  
näitas oma ilusat autot ja mitmesugust varustust. 
Kuldse sügise võtsid lapsed vastu rõõmsa peoga. 
Eelnevalt korraldati igas rühmas looduslikust 
materjalist taieste 
näitus “Sügise 
kingitused“.
        Isadepäeva 
kingitusest ei jäänud 
ilma  ka meie isad ja 
vanaisad: iga rühm 
salvestas videole 
oma õnnitluse. 
Traditsiooniks on 
saanud lasteaias  
sügisel vanavanemate 
päeva tähistamine. 
Ka sellel aastal 
me veetsime koos 
lõbusalt aega lasteaia 
territooriumil.
Tavapärased eesti 
kalendritähtpäevad 
kadripäev ja mardipäev veedeti igas rühmas eraldi. 
Me tutvusime nende tähtpäevade kommetega ja 
mängisime rahvamänge.
        Piirangute tõttu me püüdsime end karastada 
ja veetsime enam aega õues ning kutsusime ka 
lastevanemaid. Kõik koos me võtsime vastu 
jõulud ja aastavahetuse: mängisime  kuuse ümber 
ringmänge, tantsisime Jõuluvanaga ja külm ei 
olnud sugugi. Talvel korraldasime perepäeva, 
kutsusime lastevanemad  ning koos meisterdasime 
õues lumest erinevaid kujusid ja liumäe, mis 
rõõmustas lapsi kevadeni. Vastlapäeval koos 
vanemate, õlenuku, skomorohhiga ja maitsvate 
pannkookidega saatsime ära  talve. Kevadel aga 
otsisime koos õues jänese toodud lihavõtte mune, 
mida kaval rebane ära peitis ja mille leidmiseks 
täitsime erinevaid ülesandeid.
        Meie lasteaia territooriumil on peale 
lõbutsemise huvitav ka sporti teha. Kevadel me 
osaleme taas „Mai jooksus“. Talvel lapsed õppisid 
liikumisõpetaja juhendamisel suusatama.
Õppeaasta jooksul me tegime mitu suurt heategu. 
Me oleme keskkonnasõbralikud: iga rühm kogus 

Minu esimene aasta 
Sinimäe Põhikoolis
Alustasin 2021. aasta augustis esimest õpetaja 
aastat Sinimäe Põhikoolis professionaalse 
eestikeelse õpetajana. 
        Professionaalne eestikeelne õpetaja projekt 
on HTMi projekt, kus klassi ees on lisaks 
klassiõpetajale ka professionaalne eestikeelne 
õpetaja. Projekt kestab kokku kuus aastat ja 
meie kool osaleb selles projektis teist aastat 
kahe klassiga. Lisaks õpetamisele õpime ja 
täiendame end selle projekti raames Tallinna 
Ülikoolis meeskonnaga, kuhu kuulub lisaks 
minule ja klassiõpetajale ka juhtkonnaliige. Me 
osaleme koos koolitustel, saame uusi teadmisi 
ja teeme koos koduseid ülesandeid. Meie 
õppejõududeks on Tallinna Ülikooli parimad 
praktikud. Lisaks õpetamisele õpin Taru 
Ülikooli Narva Kolledžis. Mul on käsil aasta, 
kus käib käsikäes õppimine ja õpetamine. 
        Septembris ootas mind ees klassiõpetaja 
Irina ja kaheksa särasilmset õpilast, kes olid 
kohe valmis koos meiega minema teadmiste 
ja oskuste reisile, mis kestab terve õppeaasta. 
Lubasin õpilastele, et reis saab põnev olema 
ja teel võib olla ka takistusi, mida me koos 
ületama peame, et edasi reisida. 
        Enne kooliaasta algust tundus mulle, et 
peamine on end huvitava õpetajana näidata, 
tundi huvitavalt läbi viia, et valitseks töine 
õhkkond ja kord. Selgus, et huvitav on 
huvitav, aga alustada tuleb reeglisüsteemi 
kehtestamisest, millest siis täpselt kinni pidada. 
Mis reis see saab olla, kui pole reegleid? Me 
ei loobunud huvitavate tundide läbiviimisest 
ja koos klassiõpetajaga mõtlesime alati välja 
erinevaid aktiivõppemeetodeid. Samal ajal 
töötasime välja süsteemi, milles õpilastel on 
edu, huvi ja vastutus õppimise vastu.
        Meie koolis kuni 2. klassini ei panda 
numbrilisi hindeid, vaid on sõnaline hindamine. 
Sõnalise hindamise võlu on selles, et saad 
õpetajana analüüsida läbi kõik õpilased, tema 
tugevused ja nõrkused õpitu osas, saad kirjutada 
õpilasele sellest, mis on õnnestunud ja kus peab 
veel tööd tegema ja millele tähelepanu pöörama. 
Sõnalise hinnangu kirjutamine on just kui 
personaalse kirja kirjutamine õpilasele. 
        Kui rääkida rõõmsatest hetkedest, siis 
oma klassis tegime lastega palju nalja ja lõime 
koos õpilastega tunnis meeldiva ja sõbraliku 
õhkkonda, kus kõigil on võrdselt hea olla. Meie 
eesmärk sellel õppeaastal on õpetada õpilasi 
olema õnnelikud ja tundma rõõmu teise edu 
üle.  Oleme saavutanud koos klassiõpetajaga, 
kellega koos anname tunde ja valmistame 
tunde ette selle, et õpilased ei võistle enam 
nii palju omavahel, vaid tunnevad teineteise 
õnnestumistest rohkem rõõmu ja usuvad ka 
rohkem endasse. 
        Loomulikult sain palju praktilisi teadmisi 
ja seadsin uusi eesmärke, kuhu kasvada ja 
areneda. Näiteks õppida, kuidas klassiruumis 
tööd paremini korraldada nii, et tugevad kui ka 
nõrgemad õpilased oleksid kaasatud, et keegi 
töömeeleolust välja ei langeks ja et kõigil oleks 
põnev. Meie koolis on mitte ainult erakordsed 
lapsed, vaid ka erakordne õpetajate meeskond, 
kes alati toetab ja julgustab. Tahan tänada 
kõiki Sinimäe Põhikooli õpetajaid toetuse ja 
julgustuse eest, õpilasi selle eest, et nad on sellel 
reisil meiega kaasas ja lapsevanemaid toetuse ja 
abi eest! Mul on suur rõõm ja au olla meie kooli 
õpetaja. 

JELENA  ANTIPENKOVA
professionaalne eestikeelne õpetaja 

Hariduse ajalugu sai Narva-Jõesuus alguse 
160 aastat tagasi. See on soliidne iga, paljude 
põlvkondade õpetajate ja õpilaste ajalugu.
        Esimese kooli sünnilugu algab 1862. aastal, 
mil Wilhelm Rotzkirch korraldas algklassides 
õppimise 22 lapsele. See ei olnud veel kool selle 
sõna täies tähenduses, ministeeriumiprogrammide 
ja silmapaistvate õpetajatega. Hariduse hea külv 
arenes aga kiirelt ja andis suurepäraseid võrseid.
        Juba 25 aasta pärast avati Hungenburgis 
korraga kaks kooli, vabriku- ja õigeusukool, ning 
1907. aastal ehitati Luha (Koidu) tänavale uus 
koolimaja. Sellel koolil oli juba ametlik staatus ja 
see töötas riiklike programmide järgi.
        Ministeeriumikooli esimeseks direktoriks 
määrati Ernst Martinson, kes sai hiljem 
silmapaistvate saavutuste eest haridussüsteemis 
Eesti teenelise õpetaja tiitli. Õppetöö oli tasuline, 
kuid sellele vaatamata kiirustas iga päev esimesse 
tundi 137 õpilast. Õppekavas oli üheksa ainet: 
usuõpetus, aritmeetika, vene ja eesti keel, 

Alates 1. juunist muutuvad 
PPA Narva ja Jõhvi 
teeninduste lahtiolekuajad
Alates 1. juunist teenindatakse Narva ja Jõhvi 
teenindussaalides kliente neljal päeval nädalas kell 
9-17. Teenindused on klientidele suletud Narvas 
teisipäeviti ja Jõhvis kolmapäeviti. Neil päevil 
tegelevad teenindajad iseteeninduskeskkonnas 
esitatud dokumenditaotluste menetlemisega. 
Kõigil tööpäevadel saab teenindussaalis 
jätkuvalt kasutada digikioskit, misjärel saab 
dokumenditaotluse esitada iseteeninduses.
Dokumendi taotlemiseks veebis tuleb esmalt 
minna aadressile https://iseteenindus.politsei.ee. 
Nõuetekohase foto, allkirjanäidise ja sõrmejälgede 
olemasolul saab dokumendi taotleda vaid paari 
hiireklikiga. Juhul, kui foto, allkiri või sõrmejäljed 
puuduvad, saab need tasuta anda teenindussaali 
digikioskis, mida saab kasutada igal tööpäeval. 
Digikioskist liiguvad andmed 
automaatselt iseteenindusse, kus enda arvutist 
või nutiseadmest uuesti sisse logides saab 
dokumenditaotluse esitada.
Dokumendi taotlemine iseteeninduses on viis 
eurot soodsam kui teenindusletis. Ida-Virumaal 
kasutab kõikidest dokumenditaotlejatest politsei 
iseteenindust juba täna üle 30% inimestest.

LIIS KRIGUL
PPA kommunikatsioonibüroo

Läheneb õppeaasta lõpp
vanu patareisid ja elektroonikaseadmeid, mis viidi 
ohtlike jäätmete kogumispunkti. Sõbrapäeval me 
otsustasime rõõmustada kodutuid kasse Narva 
kassitoas ning iga rühm saatis neile palju maitsvat 
toitu ja mänguasju.
        Õppeaasta on peaaeg läbi, kuid tahaks 
jõuda teha veel palju. Meie lasteaia lõpetaja 
Marika Roosileht võttis osa etlemiskonkursist 
“Vestlus emast“, mille korraldas Narva linna  
rühmaõpetajate metoodiline ühing. Ootame 

kannatamatult konkursi tulemusi. Lasteaia  lapsed 
on registreeritud  kostüümikonkursile, mis toimub 
Narva linnas projekti raames „Roheline kool“. 
Täname lastevanemaid loominguliste ideede ja 
toetuse eest!
        Ees ootab kõige tähtsam üritus – lõpupidu. 
Käesoleval aastal saadame kooli 12 last. Soovime 
neile edu ja ainult häid hindeid koolis, vanematele  
tervist ja kannatust!
1. juunil, lastekaitsepäeval, otsustasid lastevanemad 
kostitada lapsi  maiustustega.
Eesti lipu päeval, 4. juunil, on kutsutud vanema 
rühma lapsed osalema linna kontserdil, kus nad 
laulavad laule kodust ja lipust eesti keeles. 
Kõige pikem päev aastas on jaanipäev. Meie 
lastega võtame selle päeva vastu mängude ja 
pärjapunumise võistlusega. 
        Nii märkamatult lendaski lasteaias õppeaasta. 
Täname kõiki lasteaia töötajaid, õpetajaid, lapsi ja 
nende vanemaid mõistmise, toetuse ja koostöö eest!

IRINA LOŽKINA

Narva-Jõesuu kool tutvub oma ajalooga

kalligraafia, geograafia, looduslugu, joonistamine 
ja laulmine.
        Kool võis kiidelda Eestis laialdast tuntust 
kogunud õpetajate säravate saavutustega. 
Lauluõpetaja Tudur Vettik oli helilooja. 
Geograafiaõpetaja Jakob Kents juhatas hiljem Tartu 
Ülikoolis õppetooli ja temast sai geograafiaõpikute 
autor. Eesti keele õpetajast Elar Kuusest sai tuntud 
kirjanik. Kunstiõpetaja Aleksander Remmel 
oli erakordne kunstnik ja juhtis hiljem Tartus 
kunstikooli. 1945. aastal sai kool nimeks Narva-
Jõesuu 5. Algkool. 1995. aastal avati Narva-Jõesuu 
koolis 10., 11. ja 12. klass.
        Narva-Jõesuu Muuseum, Noortekeskuse 
Kunstiklubi ja Narva-Jõesuu kool korraldasid kooli 
sünnipäeva tähistamiseks aprillis interaktiivseid 
õppetunde. Lapsed sukeldusid 160 aasta 
tagusesse aega. 19. sajandi kostüümis õpetaja 
rääkis Narva-Jõesuu esimesest koolist. Õpilased 
lahendasid vaimustunult puust arvelaudadel 
aritmeetikaülesandeid, kirjutasid sulega, 
kuulasid grammofonil vana plaati, lahendasid 
kaalukaussidega kaaludel loogilist ülesannet ja 
meisterdasid ise kokkuvolditava postkaardi vana 
Hungerburgi vaadetega.
Tunnid muuseumis olid planeeritud Narva-Jõesuu 
kooli õpilastele, kuid said nõutuks ka naaberlinnade 
koolilaste seas. Seetõttu nõustus muuseum Narva ja 
Sillamäe õpetajate palvel muuseumitunde kordama 
suvevaheaja eel, 6., 7., 8., 9. ja 10. juunil.

ELENA HOWARTH
Kunstiklubi juhataja, kunstikriitik
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Esmakordselt tehti ürituse Teeme Ära raames paaris koristuspaigas koostööd naaberlinna Narva 
linnavalitsuse meeskondadega. Koos loodust puhastades saadakse paremini tuttavaks ning ühtlasi 
saab vahetada infot ja ametikogemusi. Foto: Vadim Orlov

Haridusseltsi koolimaja, valmis 1907-1908. 
õppeaastaks.

Lasteaiapeod meeldivad igale mudilasele. Foto: Lasteaed Karikakar
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Narva-Jõesuu Linnavolikogu 
istung 27. aprillil
Volikogu 17 liikmest osales istungil 16. 
Narva-Jõesuu Linnavolikogu 27.01.2021 otsuse 
nr 177 „Projekti „Narva-Jõesuu kalurisadama 
arendamine, I etapp“ omafinantseeringu 
kinnitamine“ muutmine. 
        Läbiviidud hangete tulemusel on selgunud 
kulude täpsed summad: põhiprojekti koostamine 
7 956 eurot; ehitustööd 234 045 eurot + 
võimalikud ettenägematud kulud ca 3 131 eurot; 
omanikujärelevalve teenus 3 480 eurot. Kokku: 
248 612 eurot, millest PRIA toetus on 168 612,35 
eurot ja linna osalus vastavalt Narva-Jõesuu 
Linnavolikogu 31.08.2021 otsusele nr 191 on 
42 000 eurot. Seoses kulude kallinemisega projekti 
omafinantseering suureneb 38 000 euro võrra 
(42 000 eurolt kuni 80 000 euroni). Lisaks on vaja 
pikendada projekti elluviimise aega kuni 2023. 
Projekt näeb ette Narva-Jõesuu kalurisadamas 
(aadressil Kalda tn 32a) kahe betoonkattega slipi 
ehitust, freesasfaldist katendiga juurdepääsutee 
ja manööverdusplatsi ehitust ning kanali osalist 
süvendamist.
Kinnistu osa koos majaosaga aadressil 
Kaevurite 13 Viivikonna küla, Narva-Jõesuu 
linn võõrandamine.
        Narva-Jõesuu linna omandis olev kinnistu osa 
koos majaosaga aadressil Kaevurite 13, Viivikonna 
küla, Narva-Jõesuu linn seisab kasutuseta. 
Nimetatud eluruumi kasutamiseks ei ole sõlmitud 
üürilepingut. Kinnistu osa 1400 m² 403/816 
mõttelist osa kinnisasjast ja kahetoaline eluruum, 
mis asub majaosas, mille üldpindala on 40,30 m². 
Arvestades asjaoluga, et kinnistu osa koos 
majaosaga on väga halvas seisukorras ja vajab 
suuri investeeringuid, võõrandatakse kinnistu 
osa koos majaosaga põhjusel, et linnavara ei ole 
linnale vajalik. Määrata Pindi Kinnisvara poolt 
12.04.2021 koostatud ekspertarvamus nr P-37217 
alusel korteriomandi alghinnaks 300 (kolmsada) 
eurot.
Kuna  kinnistul on kaasomanik, on teistel 
kaasomanikel müüdava mõttelise osa ostueesõigus.
Kinnistuomandi Koidu 25 Narva-Jõesuu linn 
Narva-Jõesuu linn võõrandamine.
        Narva-Jõesuu linna omandis olev 
kinnistuomand aadressil Koidu 25, Narva-
Jõesuu linn, Narva-Jõesuu linn seisab põhiliselt 
kasutuseta. Nimetatud kinnistul on hetkel sõlmitud 
ainult 4 üürilepingut. Üüritavad pinnad asuvad 
esimesel korrusel ja keldris.
Kinnisasi registriosa numbriga 9748150 
(katastritunnus 51301:008:0309) sihtotstarbega 
100% ühiskondlike ehitiste maa, pindalaga 1698 
m2, millel asub administratiivhoone suletud 
netopinnaga 2402,4 m2 , detailplaneeringuta. 
Enampakkumise alghind 250 000 eurot.
Kinnistuomandi arendamine vajab 
märkimisväärseid investeeringuid. Arvestada tuleb 
asjaoluga, et üksikute kinnistute haldamine on 
linnale väga kulukas ning ei ole majanduslikult 
otstarbekas. Kinnistuomand võõrandatakse 
põhjusel, et linnavara ei ole enam linnale vajalik.
Narva-Jõesuu linna territooriumil asuvate 
korteriühistute ja eramajade toetamise kord.
        Majandusosakonna juhataja Jegor Tšumakovi 
sõnul on käesolev korra muudatus seotud sellega, 
et Narva-Jõesuu linna territooriumil on mitu 
korteriühistut, mille korteriomanike finantsseisund 
ei võimalda taotleda toetust läbi hetkel kehtiva 
korra, kuna nad ei saa tagada omafinantseeringut. 
Põhjuseks on see, et enamus korteritest on tühjad 
või seal elavate inimeste igakuine sissetulek on 
madal. Samas nende korteriühistute paikvaatlus 
on näidanud, et eelpool mainitud korteriühistud 
on üsna kehvas seisus ja nõuavad minimaalselt 
jooksvat remonti.
Tuginedes ülalpool toodust esitatakse käesolev 
eelnõu selleks, et lisada korda avariitööde mõiste, 
mis moodustab 20% linnaeelarves Narva-Jõesuu 
linna territooriumil asuvate korteriühistute ja 
eramajade toetamiseks ettenähtud vahendite 
üldsummast. 
Avariitööde toetusfond on ette nähtud 
ettenägematu avariitööde teostamiseks või nende 
korteriühistute ja eramajade korda tegemiseks, 
mille elanikud ei ole kehtiva korra alusel 
võimelised korras toodud tegevusi iseseisvalt ellu 
viima.
Muu info
„Narva-Jõesuu linna arengukava kuni 2025“ 
arengukava ja arengukava tegevuskava 
ülevaatamise ja muutmise algatamine.
        Arendusosakonna juhataja Olga Batluk 
andis infot arengukava ja eelarvestrateegia 
muutmise alustamisest. Kuna praegu IVOL 
tegeleb maakondliku arengukava koostamisega 
ning lähiajal hakkab tegelema maakondliku 
tegevuskava koostamisega, siis hetkel ei ole meil 
mõistlik alustada uue arengukava koostamist. 
Sellel aastal me lihtsalt muudame olemasolevat 
arengukava, sest see põhimõtteliselt vastab meie 
nõudmistele ja tegevused, mis on sinna sisse 
pandud, on ajakohased. 
Kuni 15. maini ootame ettepanekuid arengukava 
tegevuskavasse ja mai lõpuks eelarvestrateegiasse. 
Juunis paneme kogu info kokku ja saadame 
avalikustamisele vastavalt meie korrale. 
Kui on olemas ettepanekuid arengukavasse, 
tegevuskavasse või eelarvestrateegiasse, siis 
praegu on õige aeg nende esitamiseks.
Järgmine istung toimub eeldatavasti 25.05.2022.

ERET LAHT
linnasekretäri abi

Aprillis külastasid Narva-Jõesuu kooli 
kogemuste vahetamise projekti raames Ida-
Virumaa koolide huvitegevuse organisaatorid, 
noortekeskuste töötajad ja huvihariduskoolide 
töötajad.
        Külalised olid meie koolis külas esimest 
korda, seega algas kohtumine kooli direktori 
tervitussõnadega. Seejärel rääkis huvitegevuse 
korraldaja koolivälisest 
tegevusest, meie kooli 
traditsioonidest ja üritustest, 
mis toimuvad kogu õppeaasta 
vältel. Ja loomulikult tegid 
külalised koolis ringkäigu, 
vaatasid klassiruume, vestlesid 
õpetajate ja õpilastega.
        Erilist huvi pakkusid 
külalistele traditsioonilised 
kooliüritused: viktoriinid, 
spordipäevad, teatrifestivalid, 
laadad, näitused, kontserdid…
Külalised tutvusid meie kooli 
ringidega ning vestlesid 
ringijuhtide ja õpilastega. Lapsed tutvustasid oma 
saavutusi: 3D-printeriga prinditud töid, koostatud 
robotmehhanisme, valminud animafilme...
        Üritus lõppes „ümarlauaga“, mille käigus 
said kõik huvilised jagada oma parimaid kogemusi 
ja tutvustada tärganud ideid. Loodame, et uutest 
tutvustest kasvab välja tugev sõprus ja viljakas 
koostöö, mille eesmärk on mitmekesistada meie 
laste koolivälist tegevust.
        Soovin jagada tagasisidet meie külalistelt: 

Sotsiaalosakonna teated
Võlanõustamisteenus.
        Teenus on suunatud inimestele, kellel on 
tekkinud või tekkimas võlgnevus ning kes ei ole 
iseseisvalt võimelised tekkinud võlgnevustega 
toime tulema. Võlanõustamisteenuse eesmärgiks 
on nõustada, kuidas võlgadega seaduslikult 
toime tulla ning ennetada ja leevendada 
võlgade tagajärjel tekkivaid muid sotsiaal- ja 
majanduslikke ning tervislikke probleeme.
Võlanõustamisteenust osutatakse tasuta projekti 
“Sotsiaalteenuste arendamine ja integreerimine 
Narva-Jõesuu linnas” raames, mida toetab 
Euroopa Sotsiaalfond. 
Soovist saada teenust pöörduda 
sotsiaalosakonna või projektijuhi poole e-posti 
teel jekaterina.muravjova@vaivara.ee või tel. 
55587274.
Toetus lastelaagrite tuusikute hüvitamiseks 
(sissetulekust sõltuv sotsiaaltoetus).
        Toetus summas kuni 40 eurot lapse 
kohta aastas makstakse lastelaagrite tuusikute 
hüvitamiseks. 
Toetuse saamiseks tuleb esitada: 
- sissetulekust sõltuva toetuse taotlus (vorm);
- eelneva kolme kuu eest kommunaalkulude 
dokumendid;
- kõikide pereliikmete arveldusarvete 
väljavõtted eelneva kolme kuu eest;
- lastelaagri tuusiku maksedokument.
Elluastumistoetus.
        Elluastumistoetust makstakse kõigile 
jooksval aastal üldkeskhariduse omandanud 
kiituskirja, hõbemedali või kuldmedaliga 
lõpetanud noortele.
Toetuse taotlemiseks tuleb esitada avaldus. 
Toetuse suurused: kuldmedaliga lõpetanule 
100 eurot, hõbemedaliga lõpetanule 80 eurot ja 
kiituskirjaga lõpetanule 50 eurot;
Toetus raske, sügava ja keskmise puudega 
isikute erivajaduste rahuldamiseks
(sissetulekust sõltuv sotsiaaltoetus).
        Juunis võib esitada toetuse taotluse 
keskmise, raske ja sügava puudega isikutele 
puudest tingitud erivajaduste rahuldamiseks 
(abivahendid, ravimid, transpordikulud).
Toetust on võimalik taotleda kaks korda aastas: 
juuni ja detsembrikuus.
Toetuse suurused: puudega isikute toetust 
makstakse 60 eurot sügava puude, 50 eurot raske 
puude ja 40 eurot keskmise puude korral kaks 
korda aastas;
Toetuse saamiseks tuleb esitada: 
- sissetulekust sõltuva toetuse taotlus (vorm);
- eelneva kolme kuu eest kommunaalkulude 
dokumendid;
- kõikide pereliikmete arveldusarvete 
väljavõtted eelneva kolme kuu eest;
- puuet tõendav dokument.
Energiakulude hüvitamine
        Kulud hüvitatakse perioodil 2021. aasta 
1. septembrist kuni 2022. aasta 30. aprillini 
(kaasa arvatud). Taotlusi võetakse vastu kuni 
12.06.2022.
Toetuste taotlused saab täita paberkandjal 
linnavalitsuses J. Poska 26, Narva-Jõesuu, 
sotsiaalosakonna töötajate vastuvõtu aegadel või 
esitada digitaalselt allkirjastatult e-postile info@
narva-joesuu.ee. Taotluse vormi saab leida 
Narva-Jõesuu linnavalitsuse kodulehel aadressil 
https://narva-joesuu.ee/ või linnavalitsuse hoone 
J. Poska 26, Narva-Jõesuu esimese korruse 
fuajees. Taotlust saab esitada paberkandjal 
sotsiaalosakonda Narva-Jõesuus, Olginas või 
Sinimäel vastuvõtuaegadel:
Narva-Jõesuu linnas (J. Poska 26) 
esmaspäeviti 10.00-12.00 ja 13.00-17.00, 
kolmapäeviti 15.00-19.00. Olginas (Narva mnt 
12) paarisnädalate teisipäeviti 08.00-15.30.
Sinimäel (Aia 1-1) kolmapäeviti 15.00-19.00.

VERONIKA STEPANOVA
sotsiaalosakonna juhataja

Vastavalt Narva-Jõesuu Linnavolikogu poolt 
vastu võetud Huvihariduse ja huvitegevuse 
toetamise korrale, mille järgi lapsevanematel 
on võimalus taotleda täiendavat toetust 
7–19-aastaste noorte huvihariduse ja 
huvitegevuse kättesaadavuse ja mitmekesisuse 
parandamiseks, saab taotlusi esitada kuni 15. 
juuni 2022.
Toetuste liigid:
Osalustasu või õppetasu toetus lapsevanema poolt 
huvikoolile või -ringile makstava lasterikka pere 
õppuri tasu hüvitamiseks. Toetuse suurus on kuni 
60 eurot aastas õppuri kohta.
Toetust antakse: lasterikka õppuri perele, kelle 
leibkonnas  kuni 19-aastaste laste ja noorte arv on 
kolm ja enam last/noort.
Konkursil või võistlusel osalemise toetus, mida 
makstakse kulude katteks konkursil või võistlusel 
individuaalsel osalemisel ja tegevus, kus noor 

Mais, ühel päikeselisel teisipäeval (10.05.22) 
jõudis Sinimäe Põhikooli 7.-9. klassi õpilastele 
kätte kauaoodatud võimalus, et külastada KIKi 
rahalisel kaasabil Eesti Kaevandusmuuseumi 
Kohtla-Nõmmel ja lähedalasuvat Aidu karjääri.    
        Õpetajatest 
olid kaasas Maie 
Jaago ja Liina 
Punamäe. Läbisõidul 
naaberlinnast tegime 
hommikul peatuse 
Sillamäe Muuseumis. 
Olime kuulnud, 
et seal on neil 
imeline geoloogiline 
kollektsioon välja 
pandud. Ja nii see 
oligi - giid Jelena 
andis mitmekülgse 
ülevaate kivimitest 
ja kivististest ja pisut 
Sillamäe piirkonna 
ajaloost. Lõpuks 
avanes meile imeline vanade raadioaparaatide ja 
muusikainstrumentide tuba.
        Üsna varakult jõudsime Eesti 
Kaevandusmuuseumi juurde. Seal ees oleval platsil 
avanes pinkide-laudadega katusealuses mugav 
võimalus kaasavõetud koolilõunat süüa. Alustasime 
retke hoopis maa peal - Aidu kärjääri süvendid on 
nüüdseks 10 aastat saanud vett koguda, seal tehakse 
juba mitmeid aastaid kanalite peal veematku. 
Giid Leho Alutaguse Matkaklubist viis meid 
endistele karjäärinõlvadele metsaradasid nautima. 
Avanesid maalilised vaated läbipaistva sinise veega 
kanalitele. Piki metsa kulges veider hõbedaselt 
särav kilomeetrite pikkune metallvagun nagu pikk 
rong. Selgus, et seal sees on põlevkivi transportöör. 
Elevust pakkus ühe järskude servadega kanali 
ületamine sillakese ja turvaköie abil. Isegi 

Toetusfond Narva-Jõesuu lastele
osaleda soovib, on seotud huvikoolis omandatava 
või huviringis harrastatava huvialaga.
Toetuse suurus on kuni 50 eurot aastas õppuri 
kohta.
Õppetasu osaline hüvitamine alates teisest 
õppeaastast Narva-Jõesuu Laste Muusika- ja 
Kunstikooli lasterikka pere õppuri lapsevanemale.
Toetust antakse: Rahvastikuregistri järgi Narva-
Jõesuu linnas elavale isikule vanuses 7 kuni 
19 eluaastat, kes õpib huvikoolis või osaleb 
huvitegevuses.
Taotluse esitamise tähtaeg on kaks korda aastas 
tähtajaga 15. juuni ja 15. november. Selleks tuleb 
täita taotluse vorm (kättesaadav Narva-Jõesuu 
koduleheküljel, Valdkonnad - Haridus), lisada 
kuludokument ja esitada (ka elektrooniliselt) 
Narva-Jõesuu Linnavalitsusele.

INGE MUŠKINA
Narva-Jõesuu Huvikeskus

Narva-Jõesuu kool 
võtab vastu külalisi

„Esmalt tervitasid meid välisuksel liblikad, kes 
saatsid meid kogu kooliekskursiooni vältel. 
Kooli direktor Joel Guljavin võttis meid vastu 
oma kabinetis, rääkis koolist ja vastas meie 
küsimustele. Seejärel tutvustati meile võimlat, 
raamatukogu, sööklat ja klassiruume. Meil oli 
õnn tutvuda laste töödega ja vaadata filmi, mis oli 
valminud animatsiooniringis Juri Meštšerjakovi 

juhendamisel. Animatsioon jättis sügava mulje. 
3D-printer ja konstrueeritud figuurid tekitasid 
huvi oma originaalsusega. Seinajoonised loovad 
oma hubase atmosfääri, Narva-Jõesuu kooli 
külastamisest jäi väga mõnus tunne. Täname 
huvitegevuse juhti Tatjana Barabanovat ja Narva-
Jõesuu kooli sooja vastuvõtu eest ning soovime 
kooliperele rõõmsaid hetki ja päikeselisi päevi“

TATJANA BARABANOVA

Teekond maa peal ja maa all
allakirjutanu sai sellega hakkama. 
        Peatselt kiirustasime kaevandusmuuseumi 
juurde tagasi. Selle maapealses osas on mitmeid 
interaktiivseid põlevkivi ja tema kaevandamisega 
seotud eksponaate. Teooria jaoks meile palju 

aega ei antud - pika habemega kogenud giid 
Andrus andis kõigile korralduse kiiver pähe panna 
ja vajadusel soe kaevurijope selga tõmmata. 
Maa all saime esmalt sõita kaevurirongiga - see 
oli vahva elamus kõigile. Veel 2001. aastal 
töötanud kaevanduse keerdkäikudes oli päris 
palju huvitavaid silte ja mehhanisme - näiteks 
seina puurimise seadeldis, hüüdnimega Potsataja. 
Kaevanduse laest rippus alla päris palju stalaktiite 
nagu jääpurikaid, mis tegid kaevanduskäigud 
salapäraseks.
Loodetavasti jätsid selle päeva muljed kõigile 
osalistele meeldiva mälestuse!

HELLE-VIIVI TOLK
Sinimäe Põhikool loodusainete õpetaja

Pildid ja videod: 
https://cloud.degoo.com/share/
YApE0jqr7FUV7bjzWwQaFw

Õpilased maa peal. Foto: Helle-Viivi Tolk

Külalised Narva-Jõesuu koolis.
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Toimetaja: ALAR TASA  alar.tasa@narva-joesuu.ee
Tõlge: Avatar tõlkebüroo

Küljendaja: Aido Keskküla
Trükk: Printall AS

Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende 
selguse huvides toimetada ning lühendada.
Kaastöid ei tagastata ega retsenseerita.

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD
SERAFIMA  ZOLOTAREVA  

VLADIMIR  MANUILOV  
BORIS  GOLIN  

SERGEI  KRIVETS  
KIRILL  GRIGORIEV 

SÜGAV KAASTUNNE OMASTELE

7. mail korraldati Olgina rahvamajas 
emadepäeva auks pidulik kontsert. Kaks võluvat 
õhtujuhti – Iluhaldjas Polina Dankovtseva ja 
Headuse Haldjas Milena Matvejeva – mitte 
üksnes ei teadustanud numbreid, vaid sütitasid 
ja mängisid vaimustavalt koos sketšis „Vanaema 
ja lapselaps“!

Kõik külalised olid meie väikestest 
artistidest vaimustuses. Ira Mihhelson ja Ljoša 
Krasilov avasid meie piduliku kontserdi nii 
eredalt! Nad läksid lavale rohkem kui korra, 
osaledes erinevates sketšides. Meie pisikesed 

tantsukollektiivist Aktsent tantsuga „Me oleme 
parimad“ rõõmustasid kohe programmi alguses 
kõiki emasid!

Ja millise armastusega ja kui 
muinasjutuliselt mängis akordionil maagilisi 
meloodiaid (S. Stelmahhi „Kevadmeeleolu“ ja 
Raimond Valgre „Veel viivuks jää“) Мihkel Paju-
Fon-Novik! Ta üllatas oma annetega. Koos venna 
ja õega (Tots ja Alli-Li), samuti Laura Gordejeva 
ning Simon ja Grigori Kiritšuniga esitasid nad 
valsi. Esinesid ka lapsed tantsukollektiivist 
Kullerkupp. Teise sütitava tantsu „Beggin“ esitasid 
Hilda Demidova, Laura Gordejeva ja Alina 
Baranova. Kõiki emasid rõõmustasid oma esitusega 
tüdrukutest solistid: Alissa Ponamarjova lauluga 
„Kõige parem“ ja Viktoria Smirnova palaga „Kõik 

04.06. 10:00 Eesti lipu päeva tähistamine ja 
riigilipu heiskamine. Narva-Jõesuu sadam.
04.06. 11:00  SUVEHOOAJA AVAMINE! 
Meresuu rand.
* Pidulik kontsert ja Kuivjää 
show!  Osalevad Kullerkupp, Genesis 
Danse studio, Narva salsa danse studio ja 
Kuivjää show (Lazerzone).
Kuival jääl on mitmeid unikaalseid 
omadusi. Mis tähendab, et käes on aeg 
suurepärasteks eksperimentideks!
* Jooga kuumal rannaliival koos Anastassija 
Matvejevaga! 
* TASUTA BATUUT lastele!
12:00 Jalgpalliturniir “Linnapea karikas” 
(Täiskasvanud) Sinimäe, Olgina, Narva-
Jõesuu. Meresuu rand.
14:00 Jalgpalliturniir “Linnapea karikas” 
(Noored) Sinimäe, Olgina, Narva-Jõesuu. 
Meresuu rand.
05.06. 12:00 Lastekaitsepäev Olgina 

Millal pöörduda 
ohvriabi poole?
Keegi meist ei vali tahtlikult enda teele 
kannatusi, ei eelista vägivaldset elu headele 
peresuhetele ega soovi pai asemel peksa 
saada. Teatavasti ei hüüa õnnetus aga tulles ja 
rasketesse olukordadesse võib sattuda moel või 
teisel meist igaüks. 
        Oluline on mõista, et ohver ei ole kunagi tema 
suhtes toime pandud vägivallas süüdi. Rasketes 
olukordades ei tohi jääda üksi, alati tuleb valida 
enda jaoks sobivaim võimalus, kuidas leida abi 
ja toetust. Vajalik abi on olemas isegi siis, kui on 
tunne, et lähedaste poole pöörduda ei saa ning 
tuttavatele rääkida on häbi. 
        Eestis on ööpäev läbi avatud tasuta ohvriabi 
kriisitelefon 116 006 ja www.palunabi.ee  
veebinõustamine nii eesti, vene kui ka inglise 
keeles. 
Ohvriabikeskusest saab abi ja tuge iga inimene, 
kellele on põhjustatud kannatusi või tekitatud 
kahju. Ohvriabi kriisitelefonilt saab infot enda 
õiguste ja abivõimaluste kohta ning abivajaja 
viiakse kokku õigete spetsialistidega. Kui 
inimene ei soovi või ei saa helistada, on võimalik 
kontakteeruda nõustajaga veebivestluse teel 
aadressil www.palunabi.ee. 
Meie poole võib pöörduda ka juhul, kui inimene ei 
ole päris kindel, kas tema suhtes on kuritegu toime 
pandud. Nõu ja emotsionaalset tuge saab ka siis, 
kui ollakse mures lähedase pärast või tahetakse 
teist inimest toetada.
        Abi pakutakse ka vägivalda tarvitanud 
inimestele. Kui ollakse mures enda või lähedase 
inimese vägivaldse käitumise pärast ja on soov 
astuda samme turvalisuse suunas, siis nõustame 
vägivallast loobumise tugiliinil 660 6077. 
Igasugusele vägivallale saab piiri panna ainult 
koostöös. 
Kuhu pöörduda, kui vajad abi?
        Helista 112, kui oled ohus, Sinuga on 
juhtunud õnnetus või Sa oled kuriteo ohver.
Helista lasteabitelefonile 116 111 või kirjuta 
veebivestluses aadressil lasteabi.ee, kui soovid 
teatada abivajavast või hädaohtu sattunud lapsest.
Ohvriabi kriisitelefoni number 116 006 või 
veebivestlus aadressil palunabi.ee aitab Sind 
ööpäevaringselt ja annab Sulle kiiret abi, kui oled 
langenud süüteo, hooletuse või halva kohtlemise 
ohvriks.
Inimkaubanduse ennetamise ja ohvrite abistamise 
nõuandeliinilt +372 660 7320 saad abi, kui sul 
esinevad inimkaubandusele viitavad tunnused või 
oled sattunud inimkaubanduse ohvriks (näiteks 
tööalane või seksuaalne ekspluateerimine, 
kuritegevusele sundimine vms).
Kui oled mures enda või oma lähedase vägivaldse 
käitumise pärast, saad abi vägivallast loobumise 
tugiliini numbrilt +372 660 6077.
Kui oled kogenud seksuaalvägivalda, saad 
pöörduda Sulle lähimasse ööpäevaringselt avatud 
seksuaalvägivalla kriisiabikeskusesse. 
Kui oled sattunud vägivalla ohvriks ning vajad 
koos lastega turvalist ööbimist, nõustamist ja tuge, 
on Sul võimalik küsida abi naiste tugikeskustest 
üle Eesti.
Leia endale lähim ohvriabitöötaja, kes on Sulle 
toeks ning loe oma võimaluste kohta aadressilt 
palunabi.ee.
Kontaktid:
Sotsiaalkindlustusameti ohvriabi, Narva 
politseijaoskond, Vahtra 3, Narva
Ohvriabitöötajad:
Anastassia Belova, 5866 9829, anastassia.belova@
sotsiaalkindlustusamet.ee
Inna Bahlinova, 5309 7071, inna.bahlinova@
sotsiaalkindlustusamet.ee

MARI-LIIS ORG 
sotsiaalkindlustusameti ohvriabi ida piirkonna juht

Projekteerimis-
tingimuste eelnõu
Narva-Jõesuu Linnavalitsus avalikustab 
„Narva-Jõesuu linna, Narva-Jõesuu 
linnas Vabaduse tänav 23 abihoone 
püstitamiseks“ projekteerimistingimuste 
eelnõu.
Tööde eesmärk on abihoone püstitamine. 
Taotluse kohasel soovib taotleja projekteerida 
uue abihoone mõõtudega 7,0x 9,0m, 
ehitisealuse pinnaga kuni 65 m2 ja kõrgusega 
4,7m olemasolevast maapinnast püstitamiseks
vastavalt taotlusele lisatud asendiskeemile.
Narva-Jõesuu Linnavalitsus avalikustab 
„Narva-Jõesuu linna, Sõtke küla, Linna 
AÜ 644 kinnistule aiamaja püstitamiseks“ 
projekteerimistingimuste eelnõu.
Tööde eesmärk on aiamaja püstitamine.
Taotluse kohaselt soovib taotleja 
projekteerida ja püstitada uue ühekorruselise 
aiamaja, ehitusaluse pinnaga umbes 92,5 m^2 
, kõrgusega 6,2 m vastavalt taotlusele lisatud 
asendiskeemile lisa 2.
Ehitusseadustiku (edaspidi EhS) lisa 1 
kohaselt elamu ja selle teenindamiseks vajalik 
hoone
Ehitisealuse pinnaga üle 60 m2 on 
ehitusloakohustuslik hoone. 
EhS § 26 lg 1 kohaselt on 
projekteerimistingimused vajalikud 
ehitusloakohustusliku hoone või olulise 
avaliku huviga rajatise ehitusprojekti 
koostamiseks, kui puudub detailplaneeringu 
koostamise kohustus.
Planeerimisseaduse § 125 lg 1 ja 2 alusel on 
detailplaneeringu koostamine nõutav linnades 
kui asustusüksustes, alevites ja alevikes 
ning nendega piirnevas avalikus veekogus  
ehitusloakohustusliku hoone püstitamiseks.
 Kuid planeerimisseaduse §125 lg 5 
lähtuvalt võib kohaliku omavalitsuse 
üksus lubada detailplaneeringu koostamise 
kohustuse korral detailplaneeringut 
koostamata püstitada või laiendada 
projekteerimistingimuste alusel olemasoleva 
hoonestuse vahele jäävale kinnisasjale ühe 
hoone ja seda teenindavad rajatised, kui ehitis 
sobitub mahuliselt ja otstarbelt piirkonna 
väljakujunenud keskkonda, arvestades 
sealhulgas piirkonna hoonestuslaadi; kui 
üldplaneeringus on määratud vastava 
ala üldised kasutus- ja ehitustingimused, 
sealhulgas projekteerimistingimuste andmise 
aluseks olevad tingimused, ning ehitise 
püstitamine või laiendamine ei ole vastuolus 
ka üldplaneeringus määratud muude 
tingimustega.
EhS § 31 lõike 1  kohaselt otsustab pädev 
asutus projekteerimistingimuste andmise 
menetluse korraldamise avatud menetlusena.
Projekteerimistingimuste andmine avatud 
menetlusena tuleb korraldada EhS §-s 27 ja 
planeerimisseaduse § 125 lõikes 5 nimetatud 
juhul.
Projekteerimistingimuste eelnõu, taotluse ja 
asendiskeemiga saab tutvuda Narva-Jõesuu 
linna veebilehe kaudu aadressil http://
narva-joesuu.ee/et/projekteerimistingimuste-
avalikustamine, samuti Narva-Jõesuu 
Linnavalitsuse ehitusspetsialisti ülesannetes 
Julia Bogdanova juures kab. 231, vastuvõtule 
eelnevalt registreerida tel. 5668 6641.
Haldusmenetluse seaduse § 46 lõike 1 ja 
ehitusseadustiku § 31 lõike 1 alusel viiakse
haldusmenetlus õigusakti andmiseks läbi 
avatud menetlusena. 
Oma arvamusi ja vastuväiteid 
projekteerimistingimuste eelnõu kohta 
on võimalik esitada Narva-Jõesuu 
Linnavalitsusele postiaadressile Jaan Poska 
tänav 26, 29023 Narva-Jõesuu linn või e-posti 
aadressile info&#64;narva-joesuu.ee.
Ettepanekute ja vastuväidete esitamise 
tähtaeg on 14.06.2022.

        JULIA BOGDANOVA    
ehitusspetsialist

Pidulik emadepäeva kontsert
vajavad sõpru“. Samuti lõbustasid meid – nagu 
alati, südamest – teatristuudio Pertsõ lapsed!

Piduliku kontserdi säravaim ja 
emotsionaalseim hetk oli lõpunumber: üllatus Ivan 
Usovilt – sütitav tants, millega liitusid laval ka 
teised lapsed. Ta lavastas selle tantsu ise ja saavutas 
sellega konkursil 1. koha.

Vot sellised andekad lapsed on meil! Aitäh 
kõigile, kes meie kontserdist osa võtsid, tehtud töö, 
armastuse eest loovuse vastu ning vastutulelikkuse 
eest! Samuti kõigile külalistele, kes leidsid aega ja 
tulid puhkama ja meie artiste toetama!

Täname Huvikeskust lillede eest, mis sellel 
pidulikul päeval kõigile emadele kingiti. 
Kontserdil osalejad: tantsukollektiiv Aktsent 
(juhendaja Irina Intjašova) Alissa Panfilova, Aglaja 
Kuznetsova, Grete Randoja, Vassilissa Barõševa, 
Zlata Krjukova, Eva Krjukova.
Tantsukollektiiv Kullerkupp (juhendajad Angelina 
Fedosejenko ja Vlada Tihhonova). Muusikakool 
(juhendajad Margaretta Kišuns ja Inga Samuseva). 
Teatristuudio Pertsõ (juhendaja Marina Pertseva), 
Arina Vatševski, Katja Plotnikova, Nika Zujeva, 
Karina Mihhailitšenko, Sofia Kadeikina, Leila 
Mihhailova, Vlada Korenkova (lava taga).
Kõike head, rahu ja õitsengut kõigile!

MARINA PERTSEVA

Juunikuu üritused
Rahvamaja juures.
10.06. 16.30 Ansambli „Ivuški“ 
juubelikontsert. Sinimäe kooli aatrium.
11.06. 14:00 Narva kunstnike ühingu 
Vestervalli näituse avamine „Mu armas 
Narva“. Valge saal, Kesk 3, Narva-Jõesuu. 
11.06. 16:00  Kohtumiste sari “Kunstist 
arusaadavalt”. Kohtumise teema «Marc 
Chagall»
koos Elena Howarthiga. Valge saal, Kesk 3, 
Narva-Jõesuu. 
23.06. 19:00 Jaanipäev, Hele park. Esinevad 
folklooriansambel “Suprjadki” ,
Vladimir Tšerdakov ja bänd “Dochka 
Bossa”.
23. 06. 20:00 Sinimäe Jaanituli Pargimäel.
23. 06. 18:00 Vaivara Jaanituli 
lastemänguväljaku platsil.
23.06. 20:00 Olgina Jaanituli.

JEKATERINA ROGOZINA

Emadepäev Olginas. Foto: Tatjana Grebeškova


